
Rang Points alloués Rang Points alloués
1er 100 points 16e 64 points

2e 90 points 17e 63 points

3e 85 points 18e 62 points

4e 82 points 19e 61 points

5e 80 points 20e 60 points

6
e 78 points 21

e 59 points

7e 76 points 22e 58 points

8e 74 points 23e 57 points

9
e 72 points 24

e 56 points

10
e 70 points 25

e 55 points

11e 69 points 26e 54 points

12e 68 points 27e 53 points

13e 67 points 28e 52 points

14e 66 points 29e 51 points

15e 65 points 30e 50 points

Système 

de points

La Triple Crown est un circuit de compétition qui permet aux équipes de 

récolter des points à chacune des trois étapes : H2O Open, Montreal 

Challenge et la Coupe du Québec.

Les gagnants de chaque étape sont identifiés par un maillot jaune. Les 

champions de chaque catégorie seront nommés à la fin de la saison lors de 

la Coupe du Québec. Ce circuit de compétition est organisé en collaboration 

par 22Dragons et H2O Playground.



31e 49 points 56e 24 points

32e 48 points 57e 23 points

33e 47 points 58e 22 points

34e 46 points 59e 21 points

35e 45 points 60e 20 points

36e 44 points 61e 19 points

37e 43 points 62e 18 points

38e 42 points 63e 17 points

39e 41 points 64e 16 points

40e 40 points 65e 15 points

41e 39 points 66e 14 points

42e 38 points 67e 13 points

43e 37 points 68e 12 points

44e 36 points 69e 11 points

45e 35 points 70e 10 points

46e 34 points 71e 9 points

47e 33 points 72e 8 points

48e 32 points 73e 7 points

49e 31 points 74e 6 points

50e 30 points 75e 5 points

51
e 29 points 76

e 4 points

52e 28 points 77e 3 points

53e 27 points 78e 2 points

54
e 26 points 79

e 1 points

55e 25 points 80e et + 0 points



Sport femme Club H2O Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 Premier Women Elite (#1 TC 2012) 22Dragons 190 180 290 660

2 Ottawa Premier Women - Galley Girls Ottawa 175 200 266 641

3 Montreal Senior Women 22Dragons 185 162 236 583

4 Adrenaline Women (#2 TC2012) Montreal 164 159 246 569

5 Premier Women Competitive 22Dragons 158 161 247 566

6 Kis (#3 TC 2012) H2O Playground 158 156 232 546

7 Cougars H2O Playground 148 144 226 518

8 Montreal Grand Dragons 22Dragons 144 139 208 491

9 Kerozen 3RDragon 152 74 218 444

10 SportChicks Ottawa - 152 248 400

11 Dragon Beasts Women Dragon Beast, NS - - 211 211

12 Cascades Women Cascades DB Club - 156 - 156

13 BMO First Dragons BMO - - 136 136

Points 2013 

Cumulatif

La Triple Crown est un circuit de compétition qui permet aux équipes de récolter des points à chacune des trois étapes : H2O 

Open, Montreal Challenge et la Coupe du Québec.

Les gagnants de chaque étape sont identifiés par un maillot jaune. Les champions de chaque catégorie seront nommés à la fin 

de la saison lors de la Coupe du Québec. Ce circuit de compétition est organisé en collaboration par 22Dragons et H2O 

Playground.



Sport Open Club H2O Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 MFM Montreal 172 180 260 612

2 Mahjongg Men B (#2 TC 2012) 22Dragons 172 162 250 584

3 Brutes (#3 TC 2012) H2O Playground 165 167 230 562

4 Beast Men Beast DB Club 158 159 228 545

5 Cascades Water Buffalo Cascades DB Club 146 154 226 526

6 Montreal Grand Dragons 22Dragons 146 141 238 525

7 22D-Mahjongg Men A (#1 TC 2012) 22Dragons - 200 300 500

8 Nu H2O Playground 146 136 195 477

9 True Grit 22Dragons - 140 224 364

10 Senor 40+ H2O Playground 154 154 308

11 BMO Beast Toronto+NS - - 226 226

12 Dragon Roux B2D, Drummondville - - 222 222

13 Senor H2O Playground - - 217 217

14 Barbarabras CBDC, Québec - - 208 208

15 Banc11 22Dragons - - 201 201

16 Rideau Titans Ottawa - - 201 201

17 Armada 22Dragons 185 - - 185

18 Asian Seamen Powered by Gains Toronto - 141 - 141



Femmes communautaire Club H2O Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 MFW Beast (#2 TC2012) Montreal 200 190 266 656

2 Gonzesses (#1 TC 2012) H2O Playground 180 190 270 640

3 Shockwave women Montreal 164 158 238 560

4 Girlz H2O Playground 165 150 192 507

5 Montréal Divas (#3 TC 2012) 22Dragons 156 142 194 492

6 Seincr'eau- H2O Playground 150 131 174 455

7 22D-L'ÉkipaHani 22Dragons - 167 244 411

8 Montreal Waves Montreal - 165 218 383

9 La Rafale Montreal - 156 213 369

10 Seniorita H2O Playground 154 64 122 340

11 22D-Gin Tonic 22Dragons - 132 172 304

12 Two Abreast - 22Dragons - 133 165 298

13 X-Ladies 3R Dragon - - 256 256

14 Waverns CBDC, Québec - - 242 242

15 Démones H2O Playground 161 74 - 235

16 FeiLong Sherbrooke - - 235 235

17 La Galère 3R Dragon - - 220 220

18 La Tribu B2D, Drummondville - - 213 213

19 Valkyries Leika CBDC, Québec - - 210 210

20 Jodies 22Dragons - - 206 206

21 Torpilles GoDragon! - - 193 193

22 Aqua Loca 22Dragons-Rawdon - - 191 191

23 Amazones de Québec CBDC, Québec - - 190 190

24 DragQueens 22Dragons - - 183 183

25 Jagged Eye 22Dragons - - 176 176

26 Edmonton Breast Friends Edmonton, Alberta - - 169 169

27 Phénix de la Rose des Vents Sherbrooke - - 167 167

28 True Grit 22Dragons - 148 - 148

29 N9 Vixen Powered by Gains Toronto - 142 - 142

30 Swamp Lilies Ottawa - 138 - 138

31 Kiva Pointe-Claire - 66 - 66



Sport Mixte Club H2O Open
MTL 

Challenge

Coupe du 

Québec TOTAL
1 Verdun DBC Adrenaline (#1 TC 2012) 22Dragons 200 145 300 645

2 BMO Groupe financier (#2 TC 2012) 22Dragons 172 175 252 599

3 No Name (Mixte A) (#3 TC 2012) H2O Playground 175 158 252 585

4 United Paddlers Montreal 167 159 241 567

5 Alumni 22Dragons 154 160 238 552

6 The Merge 22Dragons 160 154 223 537

7 40+ H2O Playground 146 150 228 524

8 Verdun DBC Express 22Dragons 148 143 222 513

9 22D-Les Kipadeni 22Dragons 144 136 213 493

10 Evolution 22Dragons 148 134 209 491

11 Montreal Grand Dragons 22Dragons 134 134 198 466

12 Ramestie (Mixte B) H2O Playground 134 130 187 451

13 PBB 50+ H2O Playground 131 127 184 442

14 Cascades Mixed Cascades DBC - 140 202 342

15 Raging Beast! Montreal 138 132 - 270

16 Dragon Beasts Beast DB Club - - 245 245

17 Muddy Water Dragons Manitoba - - 197 197

18 Fonds de Cales 22Dragons - - 195 195

19 The Oranges Orange DBC - - 194 194

20 Barbares de Québec CBD de la Capitale - - 190 190

21 BMO First Dragons BMO - - 189 189

22 RBC Comets 22Dragons - - 177 177

23 Ryerson University-U23 Ryerson DBC - 133 - 133

24 U23 Beast Beast DB Club 133 - - 133

25 PDBC Machine Verte Pickering - 100 - 100



Mixte communautaire Club H2O Open MTL Coupe du TOTAL
1 Tornade GoDragon! 190 158 254 602

2 Shockwave H2O Playground 185 156 244 585

3 Verdun DBC Impact 22Dragons 162 126 222 510

4 Douche Drags (#2 TC 2012) H2O Playground 152 128 194 474

5 Devils (#3 TC 2012) H2O Playground 162 157 131 450

6 Mille Pales H2O Playground 146 115 187 448

7 Asian Dragons 22Dragons - 134 242 376

8 Typhon H2O Playground - 139 204 343

9 McGill Dragon Boat Z 22Dragons - 136 204 340

10 22D-Kids Are Alright 22Dragons - 109 198 307

11 The Epics Montreal 168 135 - 303

12 Bras de fer CBDC, Québec - - 300 300

13 GingerBreadCrew H2O Playground 136 - 161 297

14 Maki Catta MDBRC - 97 200 297

15 Desjardins-Pacemakers 22Dragons 107 179 286

16 SuperStars 22Dragons - 90 193 283

17 Phoenix Warrior H2O Playground 146 133 - 279

18 Malia DBC Malia DBC, Vermont - 99 178 277

19 SuDu 22Dragons-Rawdon - 69 202 271

20 Montreal DragonFly H2O Playground - 82 186 268

21 Tsinamis de Sherbrooke Sherbrooke - - 245 245

22 Brain Wash B2D, Drummondville - - 235 235

23 Collège St-Bernard B2D, Drummondville - - 234 234

24 Phoenix ETS - Fireball 22Dragons 163 70 - 233

25 Baracuda H2O Playground 132 84 - 216

26 22D-Chasse-Galerie 22Dragons - 56 145 201

27 Iron Dragons Blue Toronto - 200 - 200

28 Bombardier Mars & Venus Express 22Dragons - - 197 197

29 Kamikazes 22Dragons - - 197 197

30 Mixstream Ottawa - - 187 187

31 Faucons (étudiant) GoDragon! 140 44 - 184

32 Waters Vipers Powered by Gains Toronto - 180 - 180

33 Dawson College (étudiants) 22Dragons 129 - 47 176

34 Tsunami GoDragon! - - 176 176

35 MS Fireball H2O Playground 137 29 - 166

36 Le Turb'eau de Laval Pro-Action Dragon - - 162 162

37 Internations Dragons H2O Playground - - 160 160

38 Cyclone GoDragon! - - 157 157

39 Drag'Eau 22Dragons-Rawdon - - 155 155



40 Mad Paddlers Ottawa - - 154 154

41 Western Mustangs Toronto - 152 - 152

42 York University - Seawolves York DBC - 152 - 152

43 Dragon Breath 22Dragons - - 151 151

44 UC Water Dragons Toronto - 151 - 151

45 Rencontre sportive H2O Playground 66 75 - 141

46 Descendants of the Dragon 22Dragons - 130 - 130

47 UTSC Scartan Alpha Toronto - 121 - 121

48 UTSC Scartan Beta Toronto - 121 - 121

49 UdM 22Dragons - 119 - 119

50 Ryerson Dragon Boat Club - Rams 1 Toronto - 115 - 115

51 Stroke it! Toronto - 115 - 115

52 PWC H2O Playground 67 43 - 110

53 BananaShip H2O Playground - 109 - 109

54 Descendants of the Dragon 2 22Dragons - 102 - 102

55 BananaShip Extreme MDBRC - 100 - 100

56 Dragon d'eau H2O Playground - 99 - 99

57 Western Dragons Toronto - 99 - 99

58 Sacré-Mac McMaster DBC - 97 - 97

59 Gang Cegep à Julie H2O Playground 65 31 - 96

60 Ryerson Dragon Boat Club - Rams 2 Toronto - 96 - 96

61 Air Canada Cargo Sonic Dragons 22Dragons - 86 - 86

62 Paddle Me Softly Toronto - 80 - 80

63 Breaking Waves H2O Playground - 73 - 73

64 My Arms Hurt Too! Ottawa - 72 - 72

65 UEAA New York - 70 - 70

66 22D-Hurricanes 22Dragons - 69 - 69

67 Capital One Toronto - 69 - 69

68 One Eyed Dragons Toronto - 68 - 68

69 Intro Mercredi 19h H2O Playground 62 - - 62

70 Simdragon H2O Playground - 40 - 40

71 AECOM H2O Playground - 30 - 30

72 Nogard H2O Playground - 28 - 28

73 Requins de rivières H2O Playground - 25 - 25

74 Mercer Blanc H2O Playground - 24 - 24

75 Les Balbuzards - Mazars H2O Playground - 23 - 23

76 Mercer Bleu H2O Playground - 22 - 22



Sport femme 500m 1000m Total
1 Premier Women Elite (#1 TC 2012) 22Dragons 90 100 190

2 Montreal Senior Women 22Dragons 100 85 185

3 Galley Girls Ottawa 85 90 175

4 Adrenaline Women (#2 TC2012) Montreal 82 82 164

6 Premier Women Competitive 22Dragons 78 80 158

5 Kis (#3 TC 2012) H2O Playground 80 78 158

7 Kerozen 3RDragon 76 76 152

8 Cougars H2O Playground 74 74 148

9 Montreal Grand Dragons 22Dragons 72 72 144

Sport Open 500m 1000m Total
1 Armada 22Dragons 85 100 185

2 MFM Montreal 82 90 172

3 Mahjongg Men B (#2 TC 2012) 22Dragons 90 82 172

4 Brutes (#3 TC 2012) H2O Playground 80 85 165

5 Beast Men Beast DB Club 78 80 158

6 Senor 40+ H2O Playground 76 78 154

7 Water Buffalos Cascades DB Club 72 74 146

8 Nu H2O Playground 74 72 146

9 Montreal Grand Dragons 22Dragons 70 76 146

NA Senior B open Dragon Boat Canada NA NA NA

NA Senior A open Dragon Boat Canada NA NA NA

La Triple Crown est un circuit de compétition qui permet aux équipes de récolter des points à 

chacune des trois étapes : H2O Open, Montreal Challenge et la Coupe du Québec.

Les gagnants de chaque étape sont identifiés par un maillot jaune. Les champions de chaque 

catégorie seront nommés à la fin de la saison lors de la Coupe du Québec. Ce circuit de 

compétition est organisé en collaboration par 22Dragons et H2O Playground.

Points 2013 

Étape 1

H2O Open



Femmes communautaire 500m 1000m Total
1 MFW Beast (#2 TC2012) Beast DB Club 100 100 200

2 Gonzesses (#1 TC 2012) H2O Playground 90 90 180

3 Girlz H2O Playground 85 80 165

4 Shockwave women Montreal 82 82 164

5 Démones H2O Playground 76 85 161

6 Montréal Diva (#3 TC 2012) 22Dragons 78 78 156

7 Seniorita H2O Playground 80 74 154

8 Seincr'eau H2O Playground 74 76 150

Sport mixte 500m 1000m Total
1 Verdun DBC Adrenaline (#1 TC 2012) 22Dragons 100 100 200

2 Mixte A (#3 TC 2012) H2O Playground 90 85 175

3 BMO Groupe financier (#2 TC 2012) 22Dragons 82 90 172

4 UP Montreal 85 82 167

5 The Merge 22Dragons 80 80 160

6 Alumni 22Dragons 76 78 154

7 Evolution 22Dragons 78 70 148

8 Verdun DBC Express 22Dragons 72 76 148

9 40+ H2O Playground 74 72 146

10 Les Kipadeni 22Dragons 70 74 144

11 Raging Beast Beast DB Club 69 69 138

12 Montreal Grand Dragons 22Dragons 66 68 134

13 Mixte B H2O Playground 67 67 134

14 U23 Beast Beast DB Club 68 65 133

15 PBB 50+ H2O Playground 65 66 131

NA Senior B mixed Dragon Boat Canada NA NA NA



Mixte communautaire 500m 1000m Total
1 Tornade GoDragon! 90 100 190

2 Shockwave mixte Montreal 100 85 185

3 Epics Montreal 78 90 168

4 Phoenix ETS - Fireball 22Dragons 85 78 163

5 Devils (#3 TC 2012) H2O Playground 82 80 162

6 Verdun DBC Impact 22Dragons 80 82 162

7 Douche Drags (#2 TC 2012) H2O Playground 76 76 152

8 Mille Pales H2O Playground 72 74 146

9 Phoenix Warrior Montreal 74 72 146

10 Faucons (étudiants) GoDragon! 70 70 140

11 MS Fireball H2O Playground 68 69 137

12 GingerBreadCrew H2O Playground 69 67 136

13 Baracuda H2O Playground 64 68 132

14 Dawson College (étudiants) 22Dragons 63 66 129

15 PWC H2O Playground 67 0 67

16 Rencontre sportive H2O Playground 66 0 66

17 Gang Cegep du vieux H2O Playground 65 0 65

18 Intro Mercredi 19h H2O Playground 62 0 62



Sport femme 500m 2000m Total
1 Ottawa Premier Women - Galley GirlsOttawa 100 100 200

2 22D-Premier Women Elite (#1 TC 2012) 22Dragons 90 90 180

3 Montreal Senior Women 22Dragons 82 80 162

4 22D-Premier Women Competitive 22Dragons 76 85 161

5 Adrenaline Women (#2 TC2012) Montreal 85 74 159

6 Cascades Women Cascades DB Club 80 76 156

7 Kis (#3 TC 2012) H2O Playground 78 78 156

8 SportChicks SportChicks 70 82 152

9 Cougars H2O Playground 72 72 144

10 Montreal Grand Dragons 22Dragons 69 70 139

11 Kerozen 3RDragon 74 0 74

Points 2013 

Étape 2

Mtl Challenge
La Triple Crown est un circuit de compétition qui permet aux équipes de récolter des points à 

chacune des trois étapes : H2O Open, Montreal Challenge et la Coupe du Québec.

Les gagnants de chaque étape sont identifiés par un maillot jaune. Les champions de chaque 

catégorie seront nommés à la fin de la saison lors de la Coupe du Québec. Ce circuit de 

compétition est organisé en collaboration par 22Dragons et H2O Playground.



Sport open 500m 2000m Total
1 22D-Mahjongg Men A (#1 TC 2012) 22Dragons 100 100 200

2 MFM Montreal 90 90 180

3 Brutes (#3 TC 2012) H2O Playground 82 85 167

4 22D-Mahjongg Men B (#2 TC 2012) 22Dragons 80 82 162

5 Beast! Men Beast! DB Club 85 74 159

6 Cascades Water Buffalo Cascades DB Club 78 76 154

7 Premier Women - National Team Bateau-Dragon Canada 76 78 154

8 Senor H2O Playground 74 80 154

9 Asian Seamen Powered by Gains Gains 69 72 141

10 Montreal Grand Dragons 22Dragons 72 69 141

11 True Grit 22Dragons 70 70 140

12 Nu H2O Playground 68 68 136

Femmes communautaire 500m 2000m Total
1 Gonzesses (#1 TC 2012) H2O Playground 100 90 190

2 MFW Beast (#2 TC2012) Montreal 90 100 190

3 22D-L'ÉkipaHani 22Dragons 85 82 167

4 Montreal Waves Montreal 80 85 165

5 Shockwave Women Montreal 82 76 158

6 La Rafale Montreal 78 78 156

7 Girlz H2O Playground 76 74 150

8 True Grit 22Dragons 68 80 148

9 Montréal Divas (#3 TC 2012) 22Dragons 70 72 142

10 N9 Vixen Powered by Gains Gains 72 70 142

11 Swamp Lilies Ottawa 69 69 138

12 Two Abreast - 22Dragons 67 66 133

13 22D-Gin Tonic 65 67 132

14 Seincr'eau- H2O Playground 63 68 131

15 Démones H2O Playground 74 0 74

16 Kiva Pointe-Claire 66 0 66

17 Seniorita H2O Playground 64 0 64



Sport mixte 500m 2000m Total
1 Team Canada Senior A mixed Dragon Boat Canada 90 100 190

2 BMO Groupe financier (#2 TC 2012) 22Dragons 85 90 175

3 Alumni 22Dragons 80 80 160

4 United Paddlers Montreal 74 85 159

5 No Name (Mixte A) (#3 TC 2012) H2O Playground 76 82 158

6 The Merge 22Dragons 78 76 154

7 40+ H2O Playground 72 78 150

8 Verdun DBC Adrenaline (#1 TC 2012) 22Dragons 82 63 145

9 Verdun DBC Express 22Dragons 69 74 143

10 Cascades Mixed Cascades DBC 70 70 140

11 22D-Les Kipadeni 22Dragons 64 72 136

12 Evolution 22Dragons 65 69 134

13 Montreal Grand Dragons 22Dragons 66 68 134

14 Ryerson University-U23 Ryerson DBC 67 66 133

15 Raging Beast! Montreal 68 64 132

16 Ramestie (Mixte B) H2O Playground 63 67 130

17 PBB 50+ H2O Playground 62 65 127

18 PDBC Machine Verte PDBC 100 0 100



Communautaire mixte 500m 2000m Total
1 22D-Chasse-Galerie 22Dragons 21 35 56

2 22D-Hurricanes 22Dragons 27 42 69

3 22D-Kids Are Alright 22Dragons 50 59 109

4 AECOM AECOM 30 0 30

5 Air Canada Cargo Sonic Dragons 22Dragons 38 48 86

6 Asian Dragons 22Dragons 58 76 134

7 BananaShip H2O Playground 53 56 109

8 BananaShip Extreme H2O Playground 60 40 100

9 Baracuda H2O Playground 37 47 84

10 Breaking Waves H2O Playground 35 38 73

11 Capital One Toronto 32 37 69

12 Descendants of the Dragon 22Dragons 62 68 130

13 Descendants of the Dragon 2 22Dragons 49 53 102

14 Desjardins-Pacemakers 22Dragons 46 61 107

15 Devils (#3 TC 2012) H2O Playground 72 85 157

16 Douche Drags (#2 TC 2012) H2O Playground 65 63 128

17 Dragon d'eau H2O Playground 42 57 99

18 Faucons (étudiant) GoDragon! 44 0 44

19 Gang Cegep à Julie H2O Playground 31 0 31

20 Iron Dragons Blue Iron Dragons 100 100 200

21 Les Balbuzards - Mazars H2O Playground 23 0 23

22 Maki Catta H2O Playground 47 50 97

23 Malia DBC Malia DBC, Vermont 41 58 99

24 McGill Dragon Boat Z 22Dragons 76 60 136

25 Mercer Blanc H2O Playground 24 0 24

26 Mercer Bleu H2O Playground 22 0 22

27 Mille Pales H2O Playground 63 52 115

28 Montreal DragonFly H2O Playground 36 46 82

29 MS Fireball H2O Playground 29 0 29

30 My Arms Hurt Too! Ottawa 33 39 72

31 Nogard H2O Playground 28 0 28

32 One Eyed Dragons Toronto 68 0 68

33 Paddle Me Softly Toronto 39 41 80

34 Phoenix ETS - Fireball 22Dragons 70 DNF 70

35 Phoenix Warrior H2O Playground 64 69 133

36 PWC H2O Playground 43 0 43

37 Rencontre sportive H2O Playground 26 49 75

38 Requins de rivières H2O Playground 25 0 25



39 Ryerson University-1 Toronto 61 54 115

40 Ryerson University-2 Toronto 52 44 96

41 Sacré-Mac (McMaster U) McMaster DBC 54 43 97

42 Shockwave H2O Playground 74 82 156

43 Simdragon H2O Playground 40 0 40

44 Stroke it! Toronto 51 64 115

45 SuDu 22Dragons-Rawdon 69 0 69

46 SuperStars 22Dragons 45 45 90

47 The Epics Montreal 55 80 135

48 Tornade GoDragon! 80 78 158

49 Typhon H2O Playground 67 72 139

50 UC Water Dragons Toronto 85 66 151

51 UdM 22Dragons 57 62 119

52 UEAA New York 34 36 70

53 UTSC Scartan Alpha Toronto 66 55 121

54 UTSC Scartan Beta Toronto 56 65 121

55 Verdun DBC Impact 22Dragons 59 67 126

56 Water Vipers Powered by Gains Toronto 90 90 180

57 Western Dragons Toronto 48 51 99

58 Western Mustangs Toronto 78 74 152

59 York University - Seawolves York DBC 82 70 152



Sport femme 200m 500m 2000m Total
1 22D-Elite 22Dragons 100 90 100 290

2 Ottawa Premier Women - Galley Girls Ottawa 90 100 76 266

3 SportChicks Ottawa 80 78 90 248

4 22D-Competitive 22Dragons 85 80 82 247

5 Adrenaline Women MDBRC 76 85 85 246

6 Montreal Senior Women 22Dragons 82 82 72 236

7 Kis H2o Playground 78 76 78 232

8 Cougars H2o Playground 72 74 80 226

9 Kerozen 3RDragons 74 70 74 218

10 Dragon Beasts Women Dragon Boat East 70 72 69 211

11 Montreal Grand Dragons 22Dragons 69 69 70 208

12 BMO Muddy Waters BMO 68 68 na 136

Points 2013 

Étape 3

Coupe du Québec
La Triple Crown est un circuit de compétition qui permet aux équipes de récolter des points à chacune des trois étapes : H2O 

Open, Montreal Challenge et la Coupe du Québec.

 

Chaque distance, à chacune des compétitions, vaut 100 points. Ce qui veut dire qu'il y a un total de 700 points pour la saison 

complète. Le H2O Open vaut 200 points (500m et 1000m), le Montreal Challenge, 200 points (500m et 2000m) et la Coupe 

du Québec 300 points (200m, 500m et 2000m)

 

Les champions de chaque catégorie seront nommés à la fin de la saison lors de la Coupe du Québec. Ce circuit de 

compétition est organisé en collaboration par 22Dragons et H2O Playground.



Sport open 200m 500m 2000m Total
1 22D-Mahjongg Men A 22Dragons 100 100 100 300

2 MFM MDBRC 85 85 90 260

3 22D-Mahjongg Men B 22Dragons 90 90 70 250

4 Montreal Grand Dragons 22Dragons 78 78 82 238

5 Brutes H2o Playground 82 82 66 230

6 Beast Men Beast Dragon Boat Club 80 70 78 228

7 BMO Beast BMO + DBE 69 72 85 226

8 Cascades Water Buffalos Cascades 72 74 80 226

9 True Grit 22Dragons 76 80 68 224

10 Dragon Roux B2D 70 76 76 222

11 Senor H2o Playground 74 69 74 217

12 Barbarabras Club de Bateau-dragon de la Capitale68 68 72 208

13 Banc11 22Dragons 66 66 69 201

14 Rideau Titans Ottawa 67 67 67 201

15 NU H2o Playground 65 65 65 195

Sport mixte 200m 500m 2000m Total
1 Verdun DBC Adrenaline 22Dragons 100 100 100 300

2 BMO Groupe financier 22Dragons 90 90 72 252

3 No Name H2o Playground 85 85 82 252

4 Dragon Beasts Dragon Boat East 70 85 90 245

5 United Paddlers MDBRC 80 76 85 241

6 Alumni 22Dragons 78 80 80 238

7 40+ H2o Playground 72 78 78 228

8 The Merge 22Dragons 82 74 67 223

9 Verdun DBC Express 22Dragons 76 70 76 222

10 22D-Les Kipadeni 22Dragons 74 69 70 213

11 Evolution 22Dragons 63 72 74 209

12 Cascades Mixed Cascades 67 66 69 202

13 Montreal Grand Dragons 22Dragons 68 62 68 198

14 Muddy Water Dragons Manitoba 64 67 66 197

15 Fonds de Cales 22Dragons 69 64 62 195

16 The Oranges The Oranges 66 65 63 194

17 Barbares Tide Pods CBD de la Capitale 65 60 65 190

18 BMO First Dragons BMO 61 68 60 189

19 Ramestie H2o Playground 62 61 64 187

20 PBB H2o Playground 60 63 61 184

21 RBC Comets 22Dragons 59 59 59 177



Femmes communautaire 200m 500m 2000m Total
1 Gonzesses H2o Playground 85 100 85 270

2 MFW Beast Beast Dragon Boat Club 100 66 100 266

3 X-Ladies 3RDragons 76 90 90 256

4 22D-L'ÉkipaHani 22Dragons 90 78 76 244

5 Waverns Club de Bateau-dragon de la Capitale82 80 80 242

6 Shockwave MDBRC 78 82 78 238

7 Feilong CCKS 80 85 70 235

8 La Galère 3RDragons 68 70 82 220

9 Montreal Waves MDBRC 74 76 68 218

10 La Rafale MDBRC 72 67 74 213

11 La Tribu B2D 69 72 72 213

12 Valkyries Leika Club de Bateau-dragon de la Capitale67 74 69 210

13 Jodies 22Dragons 70 69 67 206

14 Montreal Divas 22Dragons 66 63 65 194

15 Torpilles GoDragons 63 68 62 193

16 Girlz H2o Playground 65 61 66 192

17 Aqua Loca 22Dragons-Rawdon 64 64 63 191

18 Amazones de Québec CBD de la Capitale 61 65 64 190

19 DragQueens 22Dragons 62 60 61 183

20 Jagged Eye 22Dragons 58 58 60 176

21 Seincr'eau (bcs) H2o Playground 57 59 58 174

22 22D-Gin Tonic 22Dragons 59 56 57 172

23 Edmonton Breast Friends (BCS) Edmonton 56 57 56 169

24 Phénix de la Rose des vents (bcs) CCKS 54 54 59 167

25 Two Abreast (bcs) 22Dragons 55 55 55 165

26 Seniorita H2o Playground 60 62 na 122



Communautaire mixte 200m 500m 2000m Total
1 Bras de fer Club de Bateau-dragon de la Capitale100 100 100 300

2 Tornade GoDragons 90 90 74 254

3 Tsinamis de Sherbrooke CCKS 85 82 78 245

4 Shockwave MDBRC 69 85 90 244

5 Asian Dragons 22Dragons 82 78 82 242

6 Brain Wash B2D 74 76 85 235

7 Collège St-Bernard B2D 78 80 76 234

8 Verdun DBC Impact 22Dragons 68 74 80 222

9 McGill Dragon Boat Z 22Dragons 80 57 67 204

10 Typhon MDBRC 72 70 62 204

11 SuDu 22Dragons-Rawdon 70 66 66 202

12 Maki Catta MDBRC 76 56 68 200

13 22D-Kids Are Alright 22Dragons 65 64 69 198

14 Bombardier Mars & Venus Express 22Dragons 66 68 63 197

15 Kamikazes 22Dragons 60 67 70 197

16 Douche Drags H2o Playground 67 69 58 194

17 SuperStars 22Dragons 61 60 72 193

18 Mille Pales H2o Playground 62 61 64 187

19 Mixstream Ottawa 63 65 59 187

20 Montreal DragonFly MDBRC 64 62 60 186

21 Desjardins-Pacemakers 22Dragons 56 58 65 179

22 Malia Burlington 58 59 61 178

23 Tsunami GoDragons 57 63 56 176

24 Le Turb'eau de Laval Proaction Dragons 55 52 55 162

25 Gingerbread Crew H2o Playground 54 55 52 161

26 Internations Dragons H2o Playground 53 50 57 160

27 Cyclone GoDragons 52 51 54 157

28 Drag'Eau 22Dragons-Rawdon 51 54 50 155

29 Mad Paddlers Ottawa 50 53 51 154

30 Dragon Breath 22Dragons 49 49 53 151

31 22D-Chasse-galerie 22Dragons 48 48 49 145

32 Devils H2o Playground 59 72 0 131

33 Dawson college (Saturday only) 22Dragons na 47 na 47


